Regions-Ehrentafel 2026
Internationale Meisterschaften und Landerkampfe

Hallen-Europameisterschaften Masters am 07.03.2026 in Torun/POL

EMACNS Masters Non Stadia am 01.-03.05.2026 in Catania/ITA

World Relays am 02./03.05.2026 in Gaborone/BOT

Berglauf- und Trailrunning Europameisterschaft am 05.-07.06.2026 in Kamnik/SLO
WMMRC Masters Berglauf-Weltmeisterschaft am 26.-28.06.2026 in Janské Lazne/CZE
U18 Europameisterschaften am 16.-19.07.2026 in Rieti/ITA

U20 Weltmeisterschaften am 05.-09.08.2026 in Eugene/USA

Europameisterschaften am 10.-16.08.2026 in Birmingham/GBR

Masters Weltmeisterschaften am 22.08-03.09.2026 in Daegu/PRK

StraBenlauf WM am 19./20.09.2026 in Kopenhagen/DEN

Cross Europameisterschaften am 13.12.2026 inBelgrad/SRB
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Regions-Ehrentafel 2026
Deutsche Meisterschaften

DM Mehrkampf Halle am 14./15.02.2026 in Halle (Saale)

Deutsche Hallen Hochschulmeisterschaften am 14.02.2026 in Erfurth

DM Halle U20 und Winterwurf M/W, U20, U18 am 20.-22.02.2026 in Sindelfingen

DM Halle Manner/Frauen am 27.02.-01.03.2026 in Dortmund

DM Halle Masters und Winterwurf am 06.03.-08.03.2026 in Dusseldorf
DM 10 km StraBe am 08.03.2026 in Uelzen

DM Halbmarathon am 22.03.2026 in Frankfurt

DM Marathon am 12.04.2026 in Hannover

DM Berglauf am 19.04.2026 in Breitungen

DM Langstrecke am 02.05.2026 in Celle

DM Langstaffel am 03.05.2026 in Celle

DM U16/U23 am 03.-05.07.2026 in ?7??

DM U18/U20 am 10.-12.07.2026 in ???

DM Masters am 17.-19.07.2026 in Monchengladbach

DM Manner/Frauen am 24.-26.07.2026 in Bochum

DM Wurf-Mehrkampf Masters am 08.-09.08.2026 in Baunatal

DM Mehrkampf U16, U18, U20, U23, M/W am 28.-30.08.2026 in Hannover
Team DM U16/U20 und Masters am 12./13.09.2026 in Troisdorf

DM Cross am 28.11.2026 in Weinstadt

Offen:

Deutsche Hochschulmeisterschaften
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Regions-Ehrentafel 2026
LVN Meisterschaften

LVN-Hallenmeisterschaften und Winterwurf am 31.01.-01.02.2026 in Leverkusen
LVN Hallenmeisterschaften und Winterwurf U14, U16 am 07./08.02.2026 in Dusseldorf
LVN-Hallenmeisterschaften Senioren und Winterwurf am 21.02.2026 in Dusseldorf
LVN Langstreckenmeisterschaften und 4x400m Mixed am 21.03.2026 in Wesseling
LVN Langstaffelmeisterschaften am 18.04.2026 in Solingen

LVN Mehrkampfmeisterschaften am 16./17.05.2026 in Wesel

LVN Meisterschaften Hindernislauf am 20.05.2026 in Monchengladbach

LVN Blockmeisterschaften U14, U16 am 30./31.05.2026 in Wassenberg
LVN-Meisterschaften U16, U20, M/F am 12.-14.06.2026 in Monchengladbach
LVN-Jugendmeisterschaften U14, U18 am 20./21.06.2026 in Aachen
LVN-Meisterschaften Masters am 05.07.2026 in Wassenberg

LVN Meisterschaften 5 km StraBe am 23.08.2026 in Eschweiler

LVN Team Endkampfe U14/U16/U18 am 05.09.2026 in Bonn

LVN Meisterschaften 10 km am 06.09.2026 in Siegburg

LVN-Crossmeisterschaften am 14.11.2026 in ???
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Manner

60 m (Ha)
60 m (Ha)
200 m (Ha)
400 m (Ha)
3000 m (Ha)
60 m HU (Ha)
Hoch (Ha)
Stab (Ha)
Weit (Ha)
Drei (Ha)
Kugel (Wi)
Diskus (Wi)

Frauen

60 m (Ha)

200 m (Ha)
800 m (Ha)

60 m HuU (Ha)
4 x 200 m (Ha)

Regions-Ehrentafel 2026
Regionsmeister

Johnk, Sebastian Joshua

Behne, Constantin
Behne, Justus
Prpitsch, Christian
Neuens, Jan
Blning, Adrian
Gruhn, Peter
Wagener, Thorsten
Maltese, Justus
Haupt, Marcel
Ribsam, René André
Wagener, Thorsten

Berninger, Anna-Lena
Stumpen, Lene
Fléren, Silke
Stumpen, Lene
Moerser TV
Hor, Sabrina
Martini, Andrea
Friedrich, Annamaria
van Leyen, Melanie

Hoch (Ha) Stumpen, Lene
Weit (Ha) Dangelmaier, Enie
Drei (Ha) Peters, Julika
Kugel (Wi) Tetzlaff, Wolke
Diskus (Wi) Tetzlaff, Wolke
Speer (Wi) Boeck, Greta
mannliche Jugend U20

60 m (Ha) Licht, Tristan

200 m (Ha) Klockner, Felix
800 m (Ha) Kaspers, Timo

60 m HU (Ha) Schmidt, Damian
Weit (Ha) Preuer, Arne
Kugel (Wi) Richter, Daniel
Diskus (Wi) Richter, Daniel
Speer (Wi) Richter, Daniel
weibliche Jugend U20

60 m (Ha) Diepenbroek, Nelly
200 m (Ha) Pullig, Fiona

60 m Hu (Ha) Heerink, Lea Romina
Hoch (Ha) Schnaak, Katrin
Weit (Ha) Kammerknecht, Viivi
Drei (Ha) Haupt, Marit

Kugel (Wi) Soyka, Klara
Diskus (Wi) Soyka, Klara
mannliche Jugend U18

200 m (Ha) Belting, Noah

400 m (Ha) ClaRen, Valentin
1500 m (Ha) Bur, Vincent

4 x 200 m (Ha)

Kugel (Wi)
Diskus (Wi)
Speer (Wi)
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Eintracht 48 Duisburg
Fischer, Lars
Pancherz, Simon
Altenrath, Mats
Wist, Fabian

Klarhofer, Philip

Klarhofer, Philip

Jacobs, Joshua
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Eintracht 48 Duisburg
LC Adler Bottrop

LC Adler Bottrop
Moerser TV

ASV Duisburg
Leichtathletik Nutterden
Weseler TV

Weseler TV

LAZ Rhede

Weseler TV
Rumelner TV
Weseler TV

TuS Xanten
LAZ Rhede
SV Viktoria Goch
LAZ Rhede

LAZ Rhede
LAZ Rhede
Weseler TV
LC Adler Bottrop
LC Adler Bottrop
LAZ Rhede

Weseler TV

Moerser TV

ASV Duisburg

Moerser TV
Leichtathletik Nitterden
Weseler TV

Weseler TV

Weseler TV

LAZ Rhede
Moerser TV
Moerser TV
LAZ Rhede
Weseler TV
Weseler TV
SV Sonsbeck
SV Sonsbeck

LAZ Rhede
Kevelaerer SV
Weseler TV

Moerser TV
Moerser TV
Kevelaerer SV

7,20
7,20
22,66
64,00
9:05,73
8,68
1,63
2,20
6,06
10,69
10,96
22,65

8,14
26,36
2:37,63
9,21
2:02,49

1,58
6,34
10,07
9,24
29,38
33,45
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22,51
2:04,38
8,60
6,08
11,87
38,03
40,84

8,25
27,30
10,85

1,52

5,54
10,30

9,26
27,74

24,07
57,62
4:43,85
1:30,43
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33,98
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Regions-Ehrentafel 2026

weibliche Jugend U18

200 m (Ha) Schnaak, Katrin
400 m (Ha) Kleinhietpass, Natalie
800 m (Ha) Renkes, Mara
Drei (Ha) Ingendahl, Lenja
Kugel (Wi) Bergmann, Jule Sofia
Diskus (Wi) Domin, Lara
Speer (Wi) Ingendahl, Lenja
mannliche Jugend M15

60 m (Ha) Gaetke, Ole

60 m HU (Ha) Bianchi, Paulo
Hoch (Ha) Aengenheyster, Mats
Stabhoch (Ha) Herscu, David
Weit (Ha) Herscu, David
Drei (Ha) Pullig, Bennet
Kugel (Wi) Gaetke, Ole
Diskus (Wi) Pullig, Bennet
Speer (Wi) Gaetke, Ole
mannliche Jugend M14

60 m (Ha) Wallenfang, Fynn
60 m HU (Ha) Ermers, Johann
Hoch (Ha) Pockrandt, Ben
Weit (Ha) Wallenfang, Fynn
Kugel (Wi) Passerschroer, Till
Diskus (Wi) Passerschroer, Till
Speer (Wi= Ermers, Johann
weibliche Jugend W15

60 m (Ha) Schlitter, Jaria
60 m HU (Ha) Breitbarth, Emma
Hoch (Ha) Breitbarth, Emma
Weit (Ha) Schlitter, Jaria
Kugel (Wi) Lohre, Karolina
Diskus (Wi) Winkel, Leni
Speer (Wi) Noack, Emma
weibliche Jugend W14

60 m (Ha) Holz, Romy

60 m HU (Ha) Holz, Romy
Hoch (Ha) Neuhaus, Martha
Stabhoch (Ha) Kurz, Emma
Weit (Ha) Neuhaus, Martha
Kugel (Wi) Weber, Caitlin
Diskus (Wi) Holz, Romy
Speer (Wi) Weber, Caitlin
ménnliche Jugend M13

Kugel (Wi) Ridder, Carl
Diskus (Wi) Ridder, Carl
Speer (Wi) Ridder, Carl
mannliche Jugend M12

Kugel (Wi) Furbach, Tom
Diskus (Wi) Firbach, Tom
Speer (Wi) Firbach, Tom
weibliche Jugend W13

Kugel (Wi) Spahn, Matilda
Diskus (Wi) Spahn, Matilda
Speer (Wi) Spahn, Matilda
weibliche Jugend W12

Kugel (Wi) Hoér, Mia

Diskus (Wi) Hor, Mia
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Regionsmeister

10 LAZ Rhede

09 Moerser TV

10 ASV Duisburg

10 SV Sonsbeck

10  TuS Xanten

09 TSV 95/10 Nieukerk
10 SV Sonsbeck

11 TG 56 Milheim
11 LC Adler Bottrop
11 Kevelaerer SV
11 Weseler TV

11 Weseler TV

11 Moerser TV

11 Milheimer TG
11 Moerser TV

11 Milheimer TG

12  LC Adler Bottrop
12 Kevelaerer SV
12 LG Alpen

12  LC Adler Bottrop
12 LAZ Rhede

12 LAZ Rhede

12 Kevelaerer SV

11 LAZ Rhede

11 DJK SG Tackenberg
11 DJK SG Tackenberg
11 LAZ Rhede

11 SV Sonsbeck

11 DUmptener TV

11 SV Sonsbeck

12 DUmptener TV
12 DUmptener TV
12  Dumptener TV
12 Weseler TV
12  Dumptener TV
12 SV Sonsbeck
12  Dumptener TV
12 SV Sonsbeck

13  Weseler TV
13  Weseler TV
13  Weseler TV

14  DUmptener TV
14  Dumptener TV
14  Dumptener TV

13 Dumptener TV
13 Dumptener TV
13 Dumptener TV

14  Moerser TV
14  Moerser TV

27,76
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2:36,57

10,17
10,75
30,24
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2,90
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Regions-Ehrentafel 2026
Regionsmeister
Senioren und Seniorinnen
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Regions-Ehrentafel 2026
Regionsbeste
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